
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2013   №  596

О разрешении организации
деятельности универсальной  
ярмарки обществу с ограниченной 
ответственностью «Иртан»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  постановлением  администрации  Сахалинской  области
от 25.07.2007 № 151-па «Об утверждении порядка организации деятельности 
ярмарок на территории Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа 
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска 
постановляет:

1. Разрешить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Иртан» 
организацию  деятельности  универсальной  ярмарки  по  адресу:  город
Южно-Сахалинск,  улица  Сахалинская,  59,  на  срок  с  10.04.2013
по 31.12.2013.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города от 
14.02.2013  №  208  «О  разрешении  организации  деятельности  универсальной 
ярмарки индивидуальному предпринимателю Ефимову А.Ф.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск 
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города 
возложить на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города А.И.Лобкин

 


